

Termo de Fomento nº 004/2019

EMPRESA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Data de pagamento
PAULO COMÉCIO E PAPELARIA LTDA	Odorizador	72 UNID	9,80	R\$705,60	30/09/19
	Ácido muriático	12 UNID	3,85	R\$46,20	
	Álcool gel	24 UNID	6,80	R\$163,20	
	Álcool líquido 46gl	24 UNID	6,90	R\$165,60	
	Esponja	120 UNID	R\$0,80	R\$96,00	
	Fósforo	02 Fardo c 20	R\$46,00	R\$52,00	
	Limpa vidro	24 Unid	5,60	R\$134,40	
	Luva látex	12 Par	R\$3,80	R\$45,60	
	Multiuso	72 Unid	R\$4,50	R\$324,00	
	Pá	06 Unid	R\$8,60	R\$51,60	
	Pano de chão	96 Unid	R\$2,65	R\$254,40	
	Pano de prato	144 Unid	R\$2,45	R\$352,80	
	Papel higiênico	24 Fardo	R\$29,80	R\$715,20	
	Papel toalha	180 Rolo	R\$1,95	R\$351,00	
	Pedra sanitária	180 Unid	R\$1,55	R\$279,00	
	Rodo	06 Unid	R\$8,60	R\$51,60	
	Vassoura	06 Unid	R\$7,80	R\$46,80	
	Copo descartável café	08 Cx	R\$87,70	R\$701,60	
	Copo descartável 300ml	08 Cx	R\$98,00	R\$784,00	
	Guardanapo papel	12 Fardo	R\$24,90	R\$298,80	
	Luva descartável	12 Pct	R\$4,50	R\$54,00	
	Touca descartável	12 Pct	R\$9,30	R\$111,60	
	Toalha de limpeza	12 Uind	R\$2,35	R\$28,20	
	Plástico filme	12 Unid	R\$3,50	R\$42,00	
	Etiqueta de identificação	06 Rolos	R\$6,50	R\$39,00	
	Saco transparente 3kg	12 Pct	R\$3,50	R\$42,00	
	Saco transparente 5kg	12 Pct	R\$6,20	R\$74,40	
	Saco de lixo 100l	24 Pct	R\$21,00	R\$504,00	
	Saco de lixo 40l	24 Pct	R\$7,50	R\$180,00	
	Saco de lixo 60l	24 Pct	R\$11,00	R\$264,00	
Clip 210	36 Cx	R\$1,65	R\$59,40	30/09/19	
Borracha com capa 24unid	02 Cx	R\$20,40	R\$40,80		
Caneta compacto	10 Cx	R\$27,00	R\$270,00		
Cola em bastão	06 Unid	R\$0,70	R\$4,20		
Corretivo	08 Unid	R\$1,20	R\$9,60		

	Elástico de dinheiro	02 Kg	R\$23,00	R\$46,00	
	Fita adesiva 48x40	10 Unid	R\$2,35	R\$23,50	
	Grampeador tris t510	04 Unid	R\$19,00	R\$76,00	
	Pasta az	24 Unid	R\$7,20	R\$172,80	
	Lápis de madeira	03 Unid	R\$26,00	R\$78,00	
	Marca texto	48 Unid	R\$0,90	R\$43,20	
	Papel chamex A4	24 Resma	R\$18,00	R\$432,00	
	Pasta com elástico plástica	96 Unid	R\$1,75	R\$168,00	
	Pasta perfurada plástica	72 Unid	R\$1,75	R\$126,00	

COMERCIAL DE CARNES E MERCEARIA ARAUJO LTDA	Contrafilé	88 Kg	R\$25,00	R\$2.200,00	
	Acém	115 Kg	R\$17,00	R\$1.955,00	
	Alcatra	72 Kg	R\$25,00	R\$1.800,00	
	Calabresa	20 Kg	R\$16,00	R\$320,00	
	Carne moída	55 Kg	R\$12,00	R\$660,00	
	Charque	20 Kg	R\$27,00	R\$540,00	
	Coxão mole	132 Kg	R\$23,50	R\$3.102,00	30/09/19
	Fígado	29,715 Kg	R\$12,00	R\$356,58	08/11/19
	Lagarto	30 Kg	R\$25,00	R\$750,00	02/12/19
	Paleta	64 Kg	R\$17,00	R\$1.088,00	04/02/20
ENERGISA	Energia	12 Mês	R\$1.362,60	R\$16.351,20	22/01/20 19/02/20
DESO	Água	12 Mês	R\$304,63	R\$3.655,56	04/02/20
TELEMAR/OI	Telefone	12 Mês	R\$821,88	R\$9.862,56	04/02/20
XXXX	Internet	12 Mês	R\$319,25	R\$3.831,44	XXXX
LEGISLAR IMOBILIÁRIA	Aluguel	12 Mês	R\$2.868,00	R\$34.416,00	10/10/19 08/11/19 09/12/19 10/01/20 10/02/20
RIVADAVIA GAS LTDA	Gás	36 UNID	R\$70,00	R\$2.520,00	20/11/19
SÃO PAULO REVENDA DE COMÉRCIO LTDA	Combustível	5.135,325 L	R\$4,14	21.260,26	01/11/19 13/11/19 02/12/19 24/12/19 30/12/19 16/01/20 04/02/20
EXCELLENT COMERCIO DE	Abacaxi	96 UNID	R\$3,50	R\$336,00	
	Acerola	72 KG	R\$3,90	R\$280,80	02/12/19

ALIMENTOS EIRELI-ME	Alface	72 UNID	R\$1,00	R\$72,00
	Alho	12 KG	R\$11,90	R\$142,80
	Batata doce	72 KG	R\$2,49	R\$179,28
	Cebolinha	24 UNID	R\$1,00	R\$24,00
	Cheiro verde	6 KG	R\$6,80	R\$40,80
	Chuchu	12 KG	R\$2,29	R\$27,48
	Coco ralado	72 Unid	R\$3,00	R\$216,00
	Coentro	48 Unid	R\$1,19	R\$57,12
	Couve folha	72 Unid	R\$1,00	R\$72,00
	Goiaba	72 Kg	R\$3,40	R\$244,80
	Inhame	72 Kg	R\$4,40	R\$316,80
	Laranja	1.100 Unid	R\$0,19	R\$209,00
	Macaxeira	72 Kg	R\$1,79	R\$128,88
	Maracujá	450 Kg	R\$1,05	R\$472,50
	Pepino	48 Kg	R\$1,90	R\$91,20
	Quiabo	1.200 Unid	R\$0,05	R\$60,00
	Repolho roxo	24 Kg	R\$3,70	R\$88,80
	Tomate	74 Kg	R\$1,65	R\$122,10
A DEFINIR! AGUARDANDO AUTORIZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA, DEVIDO A ALTERAÇÕES DE VALORES SOLICITADAS POR MEIO DO OFÍCIO N 204/2019	Cominho	12 Pct	R\$ 0,89	R\$ 10,68
	Creme de leite	72 UNID	R\$ 2,39	R\$ 172,08
	Ervilha	48 UNID	R\$ 1,99	R\$ 95,52
	Biscoito	36 Pct	R\$ 2,99	R\$107,64
	Café	402 Pct	R\$ 3,99	R\$1.603,98
	logurte	171 BANDEJA	R\$ 3,30	R\$ 564,30
	Macarrão de lasanha	24 Pct	R\$ 3,99	R\$ 95,76
	Achocolatado	438 UNID	R\$ 0,89	R\$ 389,82
	Margarina	144 UNID	R\$ 2,39	R\$ 344,16
	Milho verde	48 UNID	R\$ 2,29	R\$ 109,92
	Molho madeira	36 UNID	R\$ 1,15	R\$41,40
	Orégano	12 Pct	R\$ 1,99	R\$ 23,88
	Presunto	02 Kg	R\$ 18,90	R\$ 37,80
Queijo mussarela	02 Kg	R\$ 21,90	R\$ 43,80	